А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   О награждении победителей

городского конкурса

творческих работ «Охрана

труда глазами детей»



В соответствии с Законом Иркутской области «Об охране труда в

Иркутской области» от 23.07.2008 № 58-оз, постановлением администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» от

21.11.2023 № 110-37-1395-23 «Об утверждении положения о городском

конкурсе  творческих работ «Охрана труда глазами детей», руководствуясь

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьѐй 38

Устава муниципального образования «город Саянск», администрация

городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить победителей городского конкурса творческих работ

«Охрана труда глазами детей»:

1.1. В возрастной категории от 7 до 9 лет:

 Дипломом за 1 место и денежным сертификатом обучающегося  МОУ

Средняя общеобразовательная школа  № 4 им. Д.М. Перова»

Алексеева Дениса;

 Дипломом за 2 место и денежным сертификатом обучающегося МОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 5» Кудрявцева Гордея;

 Дипломом за 3 место и денежным сертификатом обучающуюся МДОУ

«Детский сад комбинированного вида № 1 «Журавленок» Сизых

Арину.

1.2. В возрастной категории от 10 до 14 лет:

От 30.04.2025 № 110-37-561-25

г.Саянск

 Дипломом за 1 место и денежным сертификатом обучающуюся МБУ

ДО «Детская школа искусств горда Саянска» Курдюкову Веронику;

 Дипломом за 2 место и денежным сертификатом обучающуюся МОУ

Средняя общеобразовательная школа  № 4 им. Д.М. Перова» - Знаенок

Милану;

 Дипломом за 3 место и денежным сертификатом обучающуюся МОУ

Средняя общеобразовательная школа  № 4 им. Д.М. Перова» -

Столяренко Марию.

1.3. В возрастной категории от 15 до 18 лет:

 Дипломом за 1 место и денежным сертификатом обучающуюся МОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 5» Верхотурову Елизавету.

 Дипломом за 2 место и денежным сертификатом обучающуюся ГБПОУ

Иркутской области "Химико-технологический техникум г. Саянска» -

Смирнову Софью;

 Дипломом за 3 место и денежным сертификатом обучающуюся   МОУ

«Средняя общеобразовательная школа  № 4 им. Д.М. Перова» - Наумову

Яну.

2. Отметить обучающихся, принявших участие в конкурсе сертификатами

участника конкурса.

3. Отделу по труду и управлению охраной труда администрации городского

округа муниципального образования «город Саянск» обеспечить

подготовку дипломов победителей и сертификатов участников конкурса.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»  в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на

Начальника Управления по экономике  - начальника отдела

экономического развития и потребительского рынка.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                    А.В. Ермаков

Исп. Тукаленко Т.Г. 5-68-25